od 01.12. do 14.12. 2023

www.cbaverex.sk

CBA
VEREX

REGION
LIPTOV A ORAVA

Milka Secret Box 14,4 g

Magnesia prirodna voda 1,51
vybrané druhy

*
0,59€

11=0,39€

Bosacka
slivovica
52%0,71

Zlaty Bazant
10%0,51
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Sutaz
od 15.11. do 31.12.
2023

osobny automobil KIA,
model CEED 1,5 T-GDi GOLD

@ 30 K2



Vlano cna

sutaz

od 1.12.2023 do 31.12.2023

Pravidla:

Kazdy zakaznik predajni CBA VEREX, oznalenych taktiez logom (BA, ktory v case od
1.12.2023 do 31.12.2023 zakipi tovar v hodnote minimalne 10 €, v ktorom budu
minimalne 3 rozne siitazné vyrobky oznacené *hviezdickou v tlacovinach,,CBA VEREX
REGION LIPTOV A ORAVA” platnych v termine 1.-14.12.2023 a 15.-31.12.2023, bude
zaradeny do Zrebovania, ak na zadnd stranu pokladni¢ného bloku napiSe svoje meno,
presni adresu, telefon a pokladnicny blok spolu so suhlasom so spracovanim
a zverejnenim osobnych tidajov najneskor 2.1.2024 odosle na adresu TIMP, s.r.o.,
P.0.B0OX 136, 017 01 Povazska Bystrica.

Irebovanie sa uskutoéni 16.1.2024. Vyherca bude o vyhre oboznameny formou
vyhernej listiny, ktora bude zverejnend v predajniach (BA VEREX a na webe usporiadatela
www.chaverex.sk do 13.2.2024.

Podrobné pravidla spotrebitelskej sitaze ndjdete na vyssie uvedenej webovej stranke.
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9x nakup
v hodnote 10 €

10x nakup

v hodnote 20 €

5x nakup
v hodnote 50 €

#rievkos

%

2,

Na vyobrazenie vyhernych cien bolo pouZité ifustracné foto.

%5 . aS
Ceny nie sti vymdhatelné stidnou cestou a nie je mozné uplatiiovat ndhradné pinenie. ‘6’ Panvi®

Svojou udastou v sutazi vyjadruje ucastnik suhlas s pravidlami sutaze. Sthlas na spracovanie a zverejnenie osobnych udajov sutazZiaci poskytne pisomne s
vlastnoruc'nym podpisom a oznacenim prislusného policka na tlacive dostupnom v maloobchodnych predajniach a na www.timp.sk v zneni: ,Suhlasim so
spractivanim osobnych udajov pre tcely ucasti v sutazi. Sihlasim v pripade vyhry so zverejnenim mojich osobnych tidajov, podla podmienok sutaze.. Zskrtnutim
stihlasu so spractivanim a zverejnenim osobnych tidajov udeluje stitaZiaci ako dotknutd osoba svoj dobrovolny a vyslovny sihias so spracivanim svojich osobnych tidajov v zmysle §13 ods. 1 pism. a) zdkona ¢.18/2018 Z.z. 0 ochrane osobnych tidajov
a 0 zmene a dopineni niektorych zdkonov (dalej fen ,Zdkon") a ¢l. 6 ods. 1 pism. a) nariadenia Eurpskeho parlamentu a rady (EU) 2016/679 o ochrane fyzickych 0s6b pri spracivani osobnych tidajov a o volnom pohybe takychto ddajov (dalej fen
,Nariadenie”). Poskytnuté osobné uidaje sutaziaceho na zdklade sthlasu budi evidované max. po dobu 6 mesiacov odo dria zaciatku realizdcie sutaze. Pokladnicny
doklad doruceny bez pisomného suhlasu so spracovanim a zverejnenim poskytnutych osobnych tdajov nebude akceptovany a bude okamZite skartovany.
Usporiadatel'mdZe vykonat spractivanie osobnyich tidajov prostrednictvom inej osoby — subdoddvatela, ktory spractiva osobné tidaje a zabezpecuje ich ochranu na zodpovednost usporiadatela. Usporiadatel'stitaZe je oprdvneny zverejnit mend vyhercov
v maloobchodnych predajniach a na webovej strdnke.

V pripade, ak do 31.3.2024 vyherca neprevezme vyhernti cenu, prepaddva tdto v prospech usporiadatela stitaze.



Chlebickova Presporska dusena (BA Premium Parizer
Sunka Sunka 93 % VB morcacia Sunka salama
alebo
Presporska dusena sunka
93 %, narez100 g
1,39€
1kg=13,90€
ce“'a Za 10%
Dusena Sunka Detska Sunka Zipser Sunka original
strojova vyberova
alebo
Dl’ll:ena s’unlsa str:g:va alebo A
‘1’%92'°"a' narez 1009 Detska sunka, narez100 g Zipser Sunka, nrez150 g
gm15.90€ 1,35€ 2,59€
=1 1kg=13,50€ 1kg=17,27¢€
Za v s v .
22100, Berto Tradicna Sunka 90 % masa 22100,
bravcovd alebo debrecinska Vysocina salama Malokarpatska
alebo tidend salama
alebo
Tradicna Sunka, narez100 g
bravéové alebo debrecinska alebo tdend
1,65€
1kg=16,50€
alebo
Tradiéna Sunka morcacia 90 %
1,06€/100 g
1kg=10,60€ alebo alebo
alebo Vysocina salama OA 3 sala 3
A M Y ’ Malokarpatska salama, narez75 g
Tradicna Sunka morcacia, narez 100 g narez75g 1.39€
1,49€ 0,99€ 1kg=18,53€
1kg=14,90€ 1kg=13,20€

naza ]
e 00§

Toreador salama Mediteran salama Strazovska salama
alebo alebo alebo

Toreador salama, narez75 g Mediteran salama, narez75 g Strazovska salama OA, narez75 g
1,65€ 1,79€ 0,99€

1kg=22,00€ 1kg=23,87€ 1kg=13,20€




Chopok salama

alebo

Chopok salama OA, narez75 g
1,35€
1kg=18,00€

Nitran salama

alebo

Nitran VB polena 300 g
4,50€

1kg=15,00€

alebo

Nitran OA, narez75 g
1,15€

1kg=15,33€

Uhorska klobasa

alebo
Uhorska klobasa VB 400 g
4,99€
1kg=12,48€
ce“a Za 100§
Cisarske parky ROA
alebo
MC Cisarske parky
paprikové 97 % OA
alebo
Cisarske parky OA 200 g
alebo

MC Cisarske parky paprikové 97 % OA 200 g

2,39€
1kg=11,95€

Zipser salama
alebo
Zipser salama 300 g
5,79€
1kg=19,30€
alebo
Zipser salama, narez75 g
1,75€
1kg=23,33€
ez 100&
Obycajné parky OA

alebo

Obycajné parky VB 400 g
2,25€
1kg=5,63€

ce“a Za 100&

Tauris Bratislavské parky

alebo

Bratislavské parky RVB 720 g
5,89€

1kg=8,18€

alebo

Bratislavské parky MVB 240 g
2,19€

1kg=9,13€

alebo

CBA Premium tidena klobasa 350 g
4,29€
1kg=12,26€

CBA Premium tidena klobasa

(BA 0d nasho masiara Kralovsky
uherak

alebo
(BA 0d nasho masiara Kralovsky
uherak 250 g
3,99€
1kg=15,96€
alebo
CBA 0d nasho masiara Kralovsky
uherak, narez75 g
1,59€
1kg=21,20€
ce“a za 100&
(BA 0d nasho Spisské parky ROA
masiara
udena klobasa
alebo
Spisské parky VB 250 g
2,99€
1kg=11,96€
alebo
Spisské parky 0A500 g
5,99€
1kg=11,98€
Zipser parky
1,29€
1kg=12,90€
alebo
Mini Zipserky Original 200 g
3,29€
1kg=16,45€
alebo alebo
Zipser parky 165 g Zipser parky mini 0A
2,79€ 1,39€/100 g
1kg=16,91€ 1kg=13,90€
alebo alebo
Zipser parky XXL GOA MINI Zipserky Original
1,19€/100 g 1,39€/100 g
1kg=11,90€ 1kg=13,90€
cenaza 100&
Spekacky OA
alebo
Spekacky chilli ROA

alebo

Spekacky VB 360 g
2,79€
1kg=7,75€




za ] .
Oravska slanina MVB 2200, Tauris Bravéové Udena bacova Kaiserka50 g
alebo parky GOA slanina
Anglicka slanina MVB
alebo
Paprikova slanina VB
alebo
Sedmohradska slanina MVB
alebo
Zabijackova slanina VB
alebo
Bravcové parky 450 g
4,89€
1kg=10,87€
alebo
Bravcové parky 150 g
1,99€
1kg=13,27€
Zavin (BA chlieb (BA chlieb (BA vianocka
bezgluténovy zemiakovy 450 g konzumny 450 g s hrozienkami
s naplilou 2009
makovou 200 g
(BA Vlassky 3alat 140 g Ryba Kosice CBA Treska
(BA Parizsky Salat 140 g Treska 140-150 g vmajonéze 280 g
v majonéze, v majonéze
s ostrym Saldtom
1kg=9,93€
1kg=9,27€
(BA Pikantny * Majonéza DOMA Ryba Kosice CBA hoki filety
saldt140 g Premium 250 ml Treska aliaiska skozou
0’99€ Tatarska omacka firleestyav?;lalaos; ga mrazené 500 g
11=3,96€ DOMA Premium

250 ml




(BA Frizanto pirohy

so zemiakovo-bryndzovou napliiou 1 kg
CBA Premium knedlicky plnené
slivkovou napliiou hlbokozmrazené 1 kg

Tekovsky salamovy syr 45 %
(ideny, netdeny

*
1,08€

1kg=10,80€

alebo
Tekovsky salamovy syr platky 100 g

neddeny, tdeny

1,45€
1kg=14,50€
alebo alebo
Telkovls!(ﬁ sglémov;’v syrblok 200 g Tekovsky Eidam blok 200 g
neddeny, tdeny neddeny, tdeny
2,65€ 2,65€
1kg=13,25€ 1kg=13,25€
Lunter Zvolensky
natierka 100 g kysla smotana
vybrané druhy 16%180¢g
Tatranky obvodovo Nature Line
méEqne’ oblatky33 g celozrnné 65 g
vybrané druhy vybrané druhy

4,99€

1kg=9,98€

(BA Premium karfiol
obalovany
hlbokozmrazeny 500 g

(BA Frizanto kuracie
nugetky celosvalové
hlbokozmrazené 500 g

* Palmarin Helia
0 79€ na pecenie 250 g na krémy 250 g
’

1kg=3,16€
Zvolensky Fig.aro
smotanovy tycinka31-329
jogurt145 g vybrané druhy
vybrané druhy

(BA oblatka CBA CUKO kokosové
s arasidovou susienky 180 g
napliiou40 g

+ 25 % gratis




Attack30g
vybrané druhy

Horalky 50 g
klasik, peanut butter

DR.ENSA Slivky
susené 200 g

9,86€ Q

1kg=
11,50€

ZNACKA
KVALITY

&

CBA Premium CBA Premium
arasidové arasSidové
chrumky XXL 125 g chrumky 50 g

0,55€

1kg=4,40€

Vinea1,51

Budis ochutena e
biela, cervena

voda1,51
pomarang, citron

*
0,69€ 0,99€

11=0,46€

11=0,66€

RyZové burizony 70 g
Arizonky ryzové 60 g

1kg=

0,59€

1kg=7,87€

*
1,95€

11=2,60€

CBA Cuko mandle

v ¢okolade 80 g

horkej, mliecnej

ENSA Arasidy
nelupané
prazené 400 g

(BA zemiakové

lupienky
biele75 g

Happy
Bubbles 0,751

malina, broskyna

DR.ENSA Brusnice
presladené 100 g

DR.ENSA Pistacie
prazené solené
1009

Zlata Studna

1,39€ ;I,I;IIP s prichutou

11=1,99€

multivitamin, baza

Drobcek dojcenska
voda1,51+0,51
zadarmo

*
0,49€

11=0,33€




0,45€

11=0,30€

*
3,09€

11=4,12€

3,49€

11=4,65€

Zlaticko dojcenska
voda1,51

Vitis galéria 0,75 |
vybrané druhy

Selection 0,751
vybrané druhy

*
6,79€

11=13,58€

Budis jemne
perliva 21

Vitis galéria
Frankovka
modra 0,751

Karpatské
Jemné36%0,51

*
0,49€

11=0,33€

*
3,59€

11=4,79€

*
9,59€

11=13,70€

Baldovska prirodna * Mi;ické plrirodné
ineral d voda1,5
mineralna voda 0’ 49€ Wity

1,5+ 0,51 zadarmo
sytend, jemne sytend

11=0,33€

ZNACKA =
KVALITY ZNACKA

KVALITY
I

ZNACKA
KVALITY

g

®

Vitis galéria 0,751 Chateau

Frankovka modr rosé, Topolcianky 11

Svétovavrinecké Rizling viassky,
Veltlinske zelené

Deménovka Horec40%0,7 1

30-38%0,71 vodka, borovicka

vybrané druhy

alebo

Deménovka

30-38%0,51

vybrané druhy

6,69€

11=13,38€




* St. Nicolaus Klasik 40 % 0,5 | * St. Nicolaus Klasik * St. Nicolaus Klasik 40 % 0,7 |
vybrané druhy jemna40%0,51 vybrané druhy
5 ’69€ 5 749€ vodka, borovicka 6’99€

11=11,38€ 11=10,98€ 11=9,99€

Borec horovicka

*
7’99€ 38%0,71

Zlaty Bazant 0,0 % 0,51
vybrané druhy

Kelt vycapna desiatka

*
1’19€ svetlé pivo 1,51

11=11,41€ 11=0,79€

Kelt vycapna Popradska Popradska Elixir bylinny
desiatka Standard Extra Specidl ¢aj Pestrec
svetlé pivo 0,51 klasik 250 g original 150 g srumancéekom 40 g

Elixir bylinny ¢aj 40 g

priedusky, 3alvia lekarska

Elixir bylinny ¢aj Prechladnutie
bazaslipou40g

Mistral bylinny ¢aj30 g
vybrané druhy




* Popradsky ¢aj40 g Carpathia polievka44-45 g
vybrané druhy franciizska, slepacia
O 89€ 0’89€ Carpathia polievka rajcinova 73 g
’
1kg=12,19€
Paprika sladka Cesnak Majoran 5 g
lahddkova 100 g granulovany 30 g
Cessi Bezvajecné (BA So3ovica zelena CBA hrach 3ty
cestoviny 400 g velkozrnnd 400 g lipany
vybrané druhy poleny’ 400g
Tomata kecup 900 g Detska vyziva190 g

jemny, ostry 0’ 6 5 € vybrané druhy

1kg=3,42€

Thymos

koreniny25-35¢g
vybrané druhy

Zdravita prisada
zeleninové
ochucovadlo 200 g

Hor¢ica
plnotucna 350 g

Horcica kremzska 350 g



(BA cukrarenska CBA med (BA medové Trstinovy
poleva300g kvetovy 900 g platy270¢g cukor 1kg
1,79€ 1,95€
1kg=5,97€ 1kg=1,95€

(BA vanilinovy Dr.Oetker Dr.Oetker Prirodné Dr.Oetker

cukor20 g Zlaty klas 40 g kakao 100 g Holandské
kakao 100 g
+ 20 % zdarma

Dr.Oetker Zmes na Slahanie 45 g (BA Nasa starka Cgt\ dieml'zsp g

alebo pSeniéna mika 1 kg Jabtkovo -malinovy,

Dr.Oetker Slahacka v prasku 45 g vybrané druhy 1’19€ Jablkovo - Cucoridkory

+20 % zdarma 1kg=4,76€

alebo
Luncheon Bravéové méso na paprike 190 g (BA dzem 250 ¢g
vybrané druhy

meat 190 g Tatarska zmes 190 g




Jemna salama

*
0,43€

1kg=4,30€

(BA Sunkovy narez

0,59€

1kg=5,90€

Gavalier so syrom

alebo alebo
Jemna salama, narez100 g Gavalier so syrom, narez 76 g
0,85€ 1,05€
1kg=8,50€ 1kg=13,82€
c,e“a za 100 . ve
X Krasno pérky Ristorante pizza340 g :,?A F"’?“? Ryba Kosice
prosciutto, 3 99€ ilé porcie bez Losos divy,
quattro formaggi ’ pridanej vody filety 500 ¢
1kg=9,98€ 400g
Nowaco Losos gobrusa filety Leerdammer platky 100 g
obalované filé s kozou 500 g original, lightlife
Premium 200 g

Kral'syrov Hermelin 120 g
origindl, zelené korenie

Veto450g

maslové, s tradicnym maslom

*
1,59€

. %
B 2,29€

1kg=3,53€ 1kg=9,16€




Ramg 4009 Hera Classic250 g Hellmann's 210 ml
vybrané druhy Tatdrska omacka,
Majonéza original

(BA smotana Maresi Activia120g Jogobella
na $lahanie Original 250 g Vybrané druhy Chocolate 150 g
31%200g 0’63€ visia-Cokoldda,

1kg=5,25€ jahoda-biela ¢okolada
Detsky svet dezert Monte4x55¢g CBA dezert s cokoladovou
shrackou70g asik, -30 % cukru avanilkovou

prichutou150¢g

Nestlé Nesquik4x25 g Kit Kat ceredlie 350 g Kubik cerealie 500 g

Nestlé Cini-minis4x25g choco balls, cini squares

14



vybrané druhy

1kg=11,67€

Oreo41-44¢
vybrané druhy

Delissa33 g
vybrané druhy

Chipicao 50- 64 g

CBA dlhé piskéty 200 g

Zora Sojové rezy
original 50 g

7Days croissant 60 g

*
O 59€ vybrané druhy
’

1kg=9,83€

dr Gerard Creamy fingers 170 g
dr Gerard Maltikeks 170 g

dr Gerard Passion 170 g

advocat, mocca

MilkaLeo 33,3 g Milka 35-42 g

Milka Oreo37g vybrané druhy
Orion Milena Orion Orion Margot 80 g
mliecna32g Pribinaéek 32 g klasik, biela




Orion Deli35g
vybrané druhy

Kit Kat40-41,5¢g
vybrané druhy

Lion40-42¢g
vybrané druhy

Kinder Kinder Snickers 50 g Orion $tudentska
Chocolate Chocolate Snickers creamy 36,5 g peéat235-240¢g
Maxi21g 50¢g Twix slany karamel 46 g Caramel & Cookies,

Caramel & Brownies

Milka Mmmax 250-300g
vybrané druhy

1kg=12,56€
1kg=12,11€
1kg=13,56€
Ponuka plati od 1. do 14.12.2023, resp. do vydania zasob tanierikov.
1kg=11,30€
Milka 95-100 g Handmade cokolada Marlenka klasik 800 g
vybrané druhy Premium 100 g
vybrané druhy
1kg=13,50€
1kg=1421€
1kg=13,50€

1kg=13,50€
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gulicky 235 ¢

klasik, kakaové

1kg=26,63€

1kg=27,11€

PEZ Figuirky
(1+2)17¢

Lentilky
hexatuba 28 g

SUTA? viacinfona

Marlenka medové

Cherrissimo exclusive dezert 285 g
Amoretta dassic dezert 280 g

Frutti di Mare, darcekové Carla Veselé Vianoce

balenie s maslou 185 g dezert cokolada 90 g
Toffifee 125 g Lindor pralinky 200 g
zmes, mliecne
J0JO170¢g Paw Patrol
vybrané druhy Mega Slime 80 g
Haribo 80-100g Slovakia Chips 70 g
vybrané druhy solené, smotana a cibula
1kg=11,65€
1kg=9,90€

@ps:llwww.haribosutaz.sk k




Mini Topinky 150 g

solené, cesnakové

(BA Premium chrumkavé
zajaciky smotanovo cibulkové
XXL110g

Chio Dip Hot Cheese 200 ml Chio Tortillas
Nacho Cheese 110 g
Pom-Bir 50 g Happy Day Happy 11

original, s prichutou kecup multivitamin cervené ovocie, jahoda

Hello Imuno aktiv
100 % stava 1l

Cervend repa, mango-rakytnik

Relax cerveny
multivitamin 11

*
1,69€

11=1,69€

*
1,19€

11=0,89€

Tixy paprikové 125 g
Eurosnack jemne soleny 125 g

Lay's130¢g
vybrané druhy

Relax jahoda 11

Royal Crown Cola
dassic1,331
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Coca-Cola1,51 * Mbagngsiha Red 1,51 * Lipton ladovy
original, zero cukru vybrané druhy éj1,51

1,19€ Kinley Tonic1,51 Oy75€ 1,35€ vybjrané druhy

11=0,79€ water, pink aromatic berry 11=0,50€ 11=0,90€
Pepsi 2,251 Natura prirodna Prosecco Villa Caste
Pepsi Max 2,251 voda1,51 Frizzante 0,751
Mirinda Orange 2,251 vybrané druhy 4’49€
7UP2,251 11=5,99€
Zamocka Kensington original Fernet Stock Golden ladova
sviecka1l dry gin37,5%0,71 27-38%0,71 38%0,51
biela, cervena 8’99€ silver, pink 9’99€ original, citrus 7739€ hruska, slivka

11=12,84€ 11=14,27€ 11=14,78€




Ron de Azur
rum38%0,71

Vajecny sen
15%0,51

Metaxa 7*
40%0,71

*
12,99€ 3,99€

11=18,56€

15,99€

11=7,98€ 11=22,84€

Captain Morgan Spiced Gold Jacobs 125-152¢

10 99€ 35%0,71 original, latte
’
11=15,70€
1kg=13,09€
1kg=15,92€
Eduscho Mocca Lavazza Caffé Espresso
4 99€ grande2x250g Italiano kdva 250 g
) zrkova, mletd
1kg=9,98€
Herbex bylinny ¢aj 309 Herbex bylinny ¢aj

vybrané druhy Lipovycaj30g

1 4 49€ 40%0,71
)
11=20,70€
Nescafé 200 g
classic, crema
Teekanne ¢aj
45-50¢g

vybrané druhy

Orion Granko
s holandskym
kakaom 200 g

Tullamore D.E.W.
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Instantna polievka Reeva 60 g
hovédzia, kuracia

Vitana Do hrnceka15-22 ¢

Vitana Kura pecené
vybrané druhy

Vitana25¢g

Maggi Tekuté

1’O9€ korenie 200 g

Vitana Pernikové korenie 23 g
Vitana Vino varené celé
korenie 18 g

Dr.Oetker puding 38-46 g
vybrané druhy

1kg=5,45€

Figaro navarenie 90 g Dr.Oetker Dr.Oetker Kypriaci BB puding
Figaro na varenie Vanilinovy prasok Skrobovy kakaovy 250 g
mliena 100 g cukor20g dopecival2g
(rodinné (rodinné
balenie 5 ks) balenie 5 ks)
Ui
N3
P
N
Orion kakao CBA Premium ryza * Fritol 11 Hamé Kecup 900 g
pre tradicné lipana gulatozrnna 1 kg ostry, sladky
pecenie 100 g 2969€

11=2,69€
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Family Bezvajecné cestoviny Podravka cestoviny 500 g (BAmak200-2509
5 5€ susené 400 g $pagety, fusilli modry, mlety
0’ kolienka, nitovky
1kg=1,38€
1kg:6,20€
Tke=7,75¢
(BA mak mlety 100 % Mak * Datle suSené Hamé Sladeny
s cukrom 200 g mlety 200 g s kostkou 200 g slivkovy
0’69€ lekvar440 g
1kg=3,45€
(BA sledové filety 170 g Hamé pastéty 75 g (BA Fresh Garden
(pevny podiel 102-119 g) vybrané druhy lipané mandarinky
v paradajkovej omacke, v oleji v sladkom naleve
312 g (pevny
1kg=12,65€ pOdiE| 175 g)
lkgzloy ) 4€
Hamé Tuniakovy salat Rio Mare Natur Farm Tuniak4x 80 g
Bocikova Insalatissime 160 g (pevny podiel podiel 4x 52 - 56 g)
natierka vybrané druhy vybrané druhy
759 Ao
S
%,
&=
g 245‘
(2
,;\f)?’b(

22



(BA Fresh Garden broskyne
vsladkom ndleve 820 g

(BA zeleninova zmes 330 g
CBA mrkva s hraskom 330 g
(pevny podiel 175 g)

CBA PInené vankusiky
pre macky 60 g

(BA salamky pre macky

s hovadzinou15g(3x5g)

1kg=13,17€

Indulona Original
kozmeticka tasticka 1 ks

23

1,89€

1kg=1,89€

(BA Fresh Garden ananas kiisky
v sladkom naleve 565 g
(pevny podiel 340 g)

(BA hrasok sterilizovany 400 g
(pevny podiel 270 g)

CBA kompletné krmivo Friskies kapsicky 4x 100 g
pre macky 2 kg adult, junior
(BA granule pre malych * Dove sprchovaci gél 250 ml
astrednych psov 1 kg vybrané druhy
2,99€
11=11,96€
Astrid Aqua biotic Sensodyne zubna pasta 75 ml

fluoride, extra whitening

kozmeticky balicek 1 ks




* Schaqma Sampon 400 ml Mydlo Protex 90 g Palette Intensive
3 29€ vybrané druhy vybrané druhy Color Creme 50 ml
’ vybrané druhy

11=8,23€

CBA Freshness C(BA Freshness CBA alobal (BA potravinova

antibakterialne 1’19€ tekuté mydlo 1.79€ 20 m x 28 cm 0.79€ félia 30 mx 29 cm

tekuté mydl 500ml
11=2,98€ 4:°ume| myeto 11=2,38€ aloe vera, ocedn 1m=0,09€

1,19€

1m=0,03€

Pouzivajte
biocidy
bezpecnym
sposobom.
Pred pouzitim
si vzdy
precitajte
etiketu

a informéacie
0 vyrobku.

CBA papier (BA sparadla CBA Freshness CBA Premium
na pecenie s davkovacom kozmetické 0 59€ ALISSA
12mx38am c«ca180ks tampoény normal 120 ks ’ s povrchom
1ks=0,03€ Fine & Soft
Slip 20 ks

(BA Premium ALISSA s povrchom (BA papierové Papierové utierky Harmony
O 89€ Fine & Soft ultra wings 10 ks obrusky 100 ks 1 89€ Everyday Family
’ ’ 2-vrstvové 45 m 1ks

1ks=0,09€ 1ks=1,89€
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1,79€

1ks=0,18€

*
0,79€

1ks=0,79€

0,49€

1ks=0,16€

0,89€

1kg=1,16€

25

Papierové vreckovky harmony To:tletny papier Hkarmony Glade Maxi svietka 224 g
perfumed light 10x 10 ks soft 3-vrstvovy 8 ks le pie,
ladies, gentlemen’s 2789€ white, flora perfumes manmepp B

merry berry cheers

1ks=0,36€

alebo
pbévodny obal

Kupelova Spongia

Profilovana
jemna 1ks

Spongia
nariad 3 ks

Svédska utierka

*
()2 S zmikroviikna 1ks

Savo proti

*
4’49€ plesniam 500 ml

1ks=0,99€ 11=8,98€

PouZivajte
biocidy
bezpecnym
spbsobom.
Pred pouzitim
si vzdy
precitajte
etiketu

a informacie
0 vyrobku.

CBA Premium univerzalna

(BA Premium WinClean CBA Premium SHINE prostriedok
utierka 3 ks 0’79€ /

svieZi citron 750 ml na umyvanie riadu citrén 500 ml

11=1,58€

(BA Freshness univerzalny Ariel na pranie Silan avivaz
cistiaci krém FINE Cream 770 g 13 - 20 pracich davok 62 - 76 pracich davok
vybrané druhy vybrané druhy
W
N
lao}
o
bl)
=
o
&
.. 1pranie=0,07€
X 1pranie=0,07€ ’
1pranie=0,50€ 1pranie=0,32€

1pranie=0,06€



TENTO PRUPAGAE'NY LETAK OBSAHUJE 37,96 %-NY
PODIEL POTRAVIN VYROBENYCH NA SLOVENSKU

PREDAJNE




do 31.12. 2023
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Koskenkorva vodka
40%0,71

11.2%

i 0
0 .eur Plllsrller Urquell 12 % 11=17,13€
11=1,90€

12-eur

Ballantine’s 40 %0,7 |

11=18,56€

7 Mionetto Aperitivo
ceur Iy

11=15,38€

8 Mionetto Prosecco
AL DOC Treviso brut 0,75 |
11=11,59€

PREMIOVU PONUKU NAJDETE NA PREDAJNIACH:

CBA VEREX, as.
Liptovsky Hradok, Diskont market Maxi max, SNP 584 @ Nizina, Potraviny - Drogéria, Nova doba 481 O
Liptovsky Hradok, Potraviny, Belanska 595 O Ruiomberok, Diskont market Ruza, Bystricka cesta 184 O
Liptovsky Mikulas, Diskont market , Kuzmanyho 1137 O Ruzomberok, Potraviny, Bystricka cesta 191 O
Liptovsky Mikulds, Potraviny, Nabrezie 4. aprila O Ruiomberok, Potraviny, Moyzesova 1575 ‘O

2 V¥KUP ZALOHOVANYCH 0BALOV



1kg=11,90€

Kalinka salama
(cenaza 100 g)

alebo
Kalinka salama
polenaVB300¢g
3,99¢€,1kg=13,30€
alebo

Kalinka salama
narez0A75¢
1,35€,1kg=18,00 €

123 ¢

1kg=12,50€

Premiér morcacia
Sunka vyberova
(cenaza 100 g)

1kg=12,79€

Treskoslovenska
treska v majonéze
140¢

- original, pikant

1kg=31,80€

Losos filety porcie

s koZou glazirované,
hibokozmrazené,
vakuovo balené 440 g

1kg=11,90€

Torrero salama
(cenaza 100 g)

alebo

Torrero salama
narezOA75¢g
1,25€,1kg=16,67 €

alebo

Premiér morcacia
sunka

vyberova kratka
(cenaza100g)
1,25€,1kg=12,50 €
alebo

Premiér morcacia
sunka

vyberova narez100g
1,85€,1kg=18,50€

1kg=13,63€

Liptov syrové platky
1909

- Eidam netdené,
Vrchdr jemny a ovocny

1kg=9,16€

Slovanské Jankove
buchty s napliiou
slivkovo-lekvarovo
2509

1kg=13,90€

Flamenco salama
(cenaza 100 g)

15

alebo
Flamencosalama
narez0A75¢g
1,39€,1kg=18,53 €

1528

1kg=10,50€ 1kg=16,90€
Zlata dusenad Sunka Liptov parenicky
(cenaza 100 g) netidené 100 g

Liptov korbaciky

dg 80¢g
- (dené, nedidené
1kg=21,13¢€
1kg=22,53€

1kg=9,56€

Slovanské Jankove
buchty s napliiou
tvarohovou 250 g




0.3 "

.eur .

Mata50¢g
- origindl, choco

1kg=2,98€

Slovansky zemiakovy
chlieb BK400 g

1kg=3,48€

Slovansky krajec
tmavy BK400 g

1kg=94,19€ 1kg=56,15€ 1kg=80,42€
Elixir BIO domcek Elixir cajova kazeta Elixir cajova kazeta
bylinny mix 105 g bylinny mix 96 g ovocny mix72g

Puné10 11=1,18€ 11=1,38€

P unc10g

cE)I\;:)“cLZ'"E';"IX;en Pernikové korenie 25 g Krusovice Original Zlaty Bazant 0,51
ycajalg Varenévino9g 10%0,51 -12%,0,0%

11=4,65€ 11=7,99€ 11=39,99€

Chateau Noir 0,751 Hubert L" Original Karpatské brandy

- vybrané druhy 0,751 Special 0,71

- Brut, Demi Sec (v darcekovej krabicke)




1kg=7,92€ 1kg=10,83€
Monte mliecny rez

Zottarella 125 g 29¢g Nowaco filé pre deti

- (lassic, Light - original, orie3ok bez kosti 300 g

1kg=6,73€

CBA Premium zdvin
snapliiou400g
- vybrané druhy

1kg=12,48€ 1kg=20,90€ 1kg=39,93€
After Eight 400 g L “Ateliér horka Nescafé Gold 150 g

cokolada 100 g

- slany karamel, orieSok
1kg=30,10€

Nescafé Dolce Gusto
After Eight kolekcia 88¢g-104¢g
praliniek 199 g - Espresso, Lungo
1kg=55,57€
1kg=47,02€

PREMIOVA

PONUKA 40112 2023 d0 31.12. 2023



Lumarkt sardelové 1kg=24,04€ 11=8,47€
filety rolované

s kaparami Isabel tuniak 80 g Hamé chilli omacka
vsinecnicovom oleji (pevny podiel 52 g) ostra 235 ml
46 - vybrané druhy

9
(pevny podiel 26 g)

_ alebo
v pdvodnom obale

1kg=0,99€
Bablckma volba mika Dr. Oetker

% vanilkovy cukor 8 g
- vybrané druhy

11=10,50€ 11=1,58€
Hellmann's kecup
8259-840g Vitana tekuty bujon Radegast 0,5
- jemny, jemne palivy 180 ml - Ratar, rydzo horké 12

- hovédzi, kuraci

1kg=4,15€  1kg=4,23€

15 18.22

11=10,12€ 11=13,70€ 11=27,13€
Hubert de Luxe Gold Nemiroff Original Ararat5Y00,71
0,751 vodka 40%0,71

PREMIOVA

0d 0112 2023d0 31.12.2023 PONUKA



10.eur 12.611!'

14.27

11=15,41€ 11=12,84¢€ 11=17,56€ 11=21,41€
Grant's40%0,71 Soberano Solera Aperol 0,71 Beefeater 40 %0,71
Brandy 36 %0,71

24-eur

11=34,27¢€ 11=35,70€
Chivas Regal 12Y0 Metaxa 12*40% 0,71 Corega fixacny krém
40%0,71 (v darcekovej krabicke) extrasilny 40 g

11=12,76€

11=14,48€
Head & Shoulders

11=7,98€

Gliss Kur sampon Nivea sprchovaci

250 ml Sampon 400 ml gél 500 ml
- vybrané druhy - Citrus Fresh, Ocean Fresh - Creme Care,
Men Protect & Care

11=2,86€ 11=5,58€ 1kg=32,90€
Coccolino avivaz Cif krém 500 ml Bref Color Aktiv
975 ml - origindl, citron 2ksx50g

- vybrané druhy

- Blue Splash, Happy
Yellow

- a Sortiment z prémiovej ponuky je dostupny do vyéerpania
PREM I OVA od 01.12. 2023 skladovych zésob.

Po N U K A CBAVEREX, a.s. si vyhradzuje pravo zmien v baleniach a variantoch
do 31.12. 2023 ponikaného tovaru ako aj pravo na chyby a omyly v tla¢ovine.
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